Aug 21,2021

Dear editor,

Thank you for the reviewers’ comments.We have revised the manuscript according to
the comments of the reviewers. These are as follows:

1. Abstract,in line 2,we have revised according to the review.

Abstract,in line 3,we have revised according to the review.

Abstract,in line 6,we have deleted the social.

Abstract,in line 16, we have replace the sarcopenia with disease.
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In the introduction reviewer recommend adding mortality here to make this
sentence more comprehensible”. The author read the references 6 again, and there was
no description of the mortality rate in the literature.

6. In the anti-diabetic drugs and sarcopenia this paragraph,the review suggested that
it would be suitable to cite and mention those evidences. We have searched the
relevant literature and did not find any articles of reference value, so we deleted this
sentence.

7. In the GLP-1RA and sarcopenia this paragraph,The reviewer asked us to add two
references that have been added.

8. Figl and Table 1 have been cited at the manuscript.

9. The review suggested that “It would be important to add a brief paragraph about
the studies which investigated the effect of antidiabetic drugs and resistance exercise
on T2DM patients with sarcopenia”.We have added a paragraph before the conclusion
according to the comments of the reviewers.

10.At the same time, in terms of English polishing, we found a professional company

to polish the language again, and attached the latest polishing certificate

Fengin Chen



